PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO
MAGRO
PARANÁ

GABARITO DA PROVA ESCRITA – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

 PSS/SEMEC Nº 003/2023

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, NOMEADA PELO DECRETO Nº

467/2023 TORNA PÚBLICO O GABARITO – PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS PARA RECRUTAMENTO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS

INICIAIS (20 horas) E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 horas) PARA COMPLEMENTAÇÃO

DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

Conforme cronograma previsto no item 20 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado

– PSS/SEMEC, nº 003/2023, segue gabarito da prova escrita.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2023

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS INICIAIS – 20 HORAS

GABARITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D B C C C B C A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2023

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

GABARITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D A D A B D A